別記様式（第 14 条関係）

附属機関等会議録

令和３年 11月 11日

会 議 の 名 称 令和３年度 社会教育委員  第３回会議

開 催 日 時

             午前 10 時 30 分から

令和３年 10 月 30 日（土）

            午後１時 30 分まで

開 催 場 所 初倉公民館第３集会室

会 議 の 議 題

１ 視察（見学） 学習サポート事業、はつくらこども食堂

２ 視察（見学）に係る意見交換など

３ 報告書「家庭教育の在り方」プレゼン模範説明（執筆者

の想いの確認）～中・高校生編

４ 令和４年度社会教育団体に対する補助金の交付について

５ 令和４年度中部地区社会教育委員連絡協議会合同研修会

について

会議の公開又は全

部若しくは一部の

非公開の別

公開 ・ 非公開（ 全部 ・ 一部 ）

会議の全部又は一

部の非公開の理由
なし

公 開 の 場 合 の

傍 聴 人 の 数
０人

出 席 者 の 氏 名 等

〇出席委員

田代保廣委員、萩原淑恵委員、青山朝美委員、鈴木美香委員、

西田正鋭委員

〇教育委員会（社会教育課）

小林社会教育課長、伊藤課長補佐兼社会教育係長

会 議 の 結 果 別添 会議録のとおり

提出された資料等 次第ほか  別添のとおり

会議を所管する課

の名称
社会教育課（社会教育係）：３６－７９６２

その他必要な事項